UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

COLÉGIO TÉCNICO DE LIMEIRA

COMUNICADO

A Direção do Colégio Técnico de Limeira TORNA PÚBLICO o resultado do Processo Seletivo

Sumário referente ao Edital de Seleção Pública publicado no D.O.E. de 29.07.2016, à página

153, Seção I, para admissão temporária de docente na Carreira de Professor do Magistério

Secundário Técnico – MST, em jornada de 20 (vinte) horas semanais, disciplinas de

Metrologia, Resistência dos Materiais, Informática Aplicada e Desenho Técnico, CAD e Desenho

Técnico Digital (CAD 3D), do Departamento de Mecânica do Colégio Técnico de Limeira –

COTIL, da Universidade Estadual de Campinas (Proc. nº 13-P-11706/2016), tendo sido

classificado em 1º lugar o candidato Jorge Luiz Rossi Junior, e em 2º lugar a candidata Ana

Paula de Bribean Guerra, conforme Deliberação CGA nº 35/2016.

Campinas, 21 de setembro de 2016.